
РЕЗУЛЬТАТЫ выступления сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств 
КГАУ «ЦСП» в период с 29 ноября по 05 декабря 2021г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
        и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	1
	Джиу- джитсу
	Чемпионат Сибирского федерального округа
	04-06.12.2021  

	г. Барнаул
	[bookmark: _GoBack]2 командное место
3 место (-62 кг.)- Алешин Вячеслав
1 место (-77 кг.)-Пастухов Александр
	1
	1
	1

	2
	Пулевая стрельба
	Кубок России 
	28.11-06.12.2021
	г. Ижевск
	ПП-60
29 место - Пельменева Анна 

ВП/ДМ-60
7 место - Орешков Никита  
 
ПП-ПС
8 место – Красноярский край (Пельменева Анна)
	0
	0
	0

	3
	Пулевая стрельба
	Всероссийские соревнования
	28.11-06.12.2021
	г. Ижевск
	МП-60
11 место - Пельменева Анна  
	0
	0
	0

	4
	Спортивная  гимнастика
	Всероссийские соревнования 
	01-06.12.2021
	г. Пенза
	
Многоборье
8 место - Суворов Иван
 В отдельных видах программы
Кольца
5 место – Суворов Иван
Брусья
1 место – Суворов Иван

	1
	0
	0

	5
	Кикбоксинг
	Всероссийские соревнования  
	29.11 - 02.12.2021
	г. Иркутск
	Козлитина Алена – 2 место
Грибенко Илья - 1 место ( поинфайтинг), 1 место (лайт-контакт)
Зиновьев Даниил -1место 
Маслов Павел - 1 место ( поинфайтинг), 1 место (лайт-контакт)
	5
	1
	0

	6
	Водное поло
	Первенство России
	30.11-03.12.2021
	г. Астрахань
	Всего 4 команды
4 место – Красноярский край
Торгашин Евгений 
Хабаров Ярослав 
Березовский Алексей
Сычев Иван 
Скурихин Егор 
Саросек Никита 
Кудрявцев Мирослав 
Ульянов Егор 
Шиганов Матвей 
	0
	0
	0



